

## **Ejendomsselskabet Kysthaven P/S**

**Strandvejen 24  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 44 49 81 46**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2025

---

Ole Schou Frandsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 14. december 2023 - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Kysthaven P/S  
Strandvejen 24  
8721 Daugård

CVR-nr.: 44 49 81 46  
Regnskabsperiode: 14. december 2023 - 31. december 2024  
Stiftet: 14. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Mads Friis Schou Frandsen, formand  
Ole Schou Frandsen  
Anders Christian Sørensen

### Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektudvikle matr.nr. 30az, 30ao, 30ba og 30aæ, Klakring by, Klakring beliggende Kysthaven, Klakring, 7130 Juelsminde samt at eje og udleje ejendomme samt ethvert hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet formål.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 3.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 4.408.119, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.808.119.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 14. december 2023 - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>351.331</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>4.131.612</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.482.943</b>
Finansielle indtægter	1	19.179
Finansielle omkostninger		<u>(94.003)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.408.119</u></b>
Overført resultat		<u>4.408.119</u>
		<b><u>4.408.119</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsjendomme	2	<u>37.010.877</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>37.010.877</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>37.010.877</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>515.928</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>515.928</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.469</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>534.397</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>37.545.274</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		4.408.119
<b>Egenkapital</b>		<b>4.808.119</b>
Banker		18.386.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.910.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.847.654
Deposita		552.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.737.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.737.155</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.545.274</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	4.408.119	4.408.119
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>4.408.119</b>	<b>4.808.119</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	19.179
	<b>19.179</b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>	<b>Investerings- ejendomme</b>
Tilgang i årets løb	32.879.265
Kostpris 31. december 2024	32.879.265
Årets værdireguleringer	4.131.612
Værdireguleringer 31. december 2024	4.131.612
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>37.010.877</b>
Aktiverede renter udgør	461.360

Selskabets investeringsejendomme består af 22 boligejendomme beliggende i Juelsminde.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Juelsminde 5,25 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.666 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.830 t.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for færdigudviklede ejendommene reguleret til dagsværdi udgør 1.139 kr. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 1.947 m<sup>2</sup>. Lejerne har i kontrakterne en uopsigelighed på tre måneder.

## Noter til årsrapporten

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 22 mio. kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.